Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Игринская средняя общеобразовательная школа № 2

(МБОУ Игринская СОШ №2)

П Р И К А З

02.09.2024 № 4

О назначении ответственного за реализацию
профессионального минимума

и и

ни

Во
Республ*
рекоменд
ориента
школы
обучаюш

1 .
профми
Вахруше|в

2
ВахрушеЬ
- разрабст
соответс”
40 ч.) -  д
- организ
(рекомен|д

3

исполнение письма Министерства образования и науки Удмуртской
ки России от 16.08.2024 г. № 1155, «Методическими
ациями по реализации Единой модели профессионального
и обучающихся 6-11 классов», с целью обеспечения готовности
02.09.2024 г. к введению профессионального минимума для

ихся 6-11 классов (далее - профминимум) приказываю:
Назначить ответственным за реализацию мероприятий
мума заместителя директора по учебно-воспитательной работе
у Марию Сергеевну.
Ответственному за реализацию мероприятий профминимума
ой Марии Сергеевне:
ать план профориентационной работы на 2024/2025 учебный год в

вии с выбранным уровнем реализации профминимума: (базовый -
Ь 04.09.2024г.;
овать занятия для обучающихся (1 час в неделю) еженедельно
ованный день недели - четверг);
онтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Игринской СОШ №2

С приказ эм ознакомлены:

Т.А.Гереева

М.С.Вахрушева